
PROVINCIA DI COMO

SETTORE INNOVAZIONE TECNOLOGICA

DETERMINAZIONE  N. 247 / 2017

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 200 DEL 17 MARZO 2017 

IL RESPONSABILE

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  200  del  17  marzo  2017 
all’oggetto:  affidamento per  la  fornitura modulo  indicatori  di  Bilancio  per  il 
sistema contabile armonizzato dell’Ente, comprensivo di servizio di supporto e 
assistenza, in attuazione art. 18 bis del D.LGS n. 118 del 2011. Impegno di 
spesa Euro 1.830,00 (IVA inclusa). Codice CIG: ZEA1DD427E;

 

Considerato che  per  un errore  materiale,  nella  determina  sopra citata,  è 
stata  impegnata  solo  la  somma  di  euro  1.830,00  al  capitolo  1400/6  alla 
Missione  01,  Programma.08,  del  bilancio  2017  (codice  del  piano  dei  conti 
integrato 1030207) relativa alla fornitura del modulo indicatori di Bilancio e 
non anche gli importi per le attività di configurazione ambiente e formazione, 
comunque indispensabili per poter utilizzare il modulo in oggetto, per i quali in 
offerta è previsto un costo pari a Euro 460,00 al netto di IVA;

 

Visto che è necessario quindi integrare l’impegno assunto precedentemente 
con la somma di Euro 561,20 (IVA inclusa) per il servizio di configurazione 
ambiente e formazione;

 

Richiamata la deliberazione del Presidente n. 2 del 10/01/2017 di proroga del 
PEG 2016 in

fase di esercizio provvisorio;

 

Visto l’art. 163 comma 3 del D. Lgs. n. 267/2000;

Copia informatica per consultazione



 

D E T E R M I N A

 

1)   Di integrare, per le motivazioni esplicitate in premessa, la determinazione 
dirigenziale n. 200 del 17 marzo u.s.;

2)   di  impegnare  la  spesa  di  Euro  561,20  (IVA inclusa)  per  il  servizio  di 
supporto e assistenza e formazione da remoto per n. 2 ore al cap.1400/6 
alla Missione 01, Programma 08 del Bilancio in corso (codice del piano dei 
conti integrato 1030207);

3)   di dare atto, quindi che il presente provvedimento comporta un aumento 
dell’impegno di spesa n. 652/17 pari a Euro 561,20;

4)   di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Ragioneria  per  i 
provvedimenti di competenza.

 

Lì, 31/03/2017 IL RESPONSABILE
ACCARDI MATTEO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 247 / 2017

UNITA' PROPONENTE: SETTORE INNOVAZIONE TECNOLOGICA
OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 200 DEL 17 MARZO 2017 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1400/6 imp. 1076/2017 per euro 561,20
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 04/04/2017 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


